

Finn Buhl Invest ApS

Rosengade 59
6600 Vejen
CVR-nr. 21178896

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2018

Dirigent

Navn: Finn Buhl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Finn Buhl Invest ApS
Rosengade 59
6600 Vejen

CVR-nr.: 21178896

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Finn Buhl, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom og driftsmateriel til tilknyttet virksomhed samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.737 t.kr., der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.581.236	1.520.486
Af- og nedskrivninger	2	(26.926)	(128.545)
Driftsresultat		1.554.310	1.391.941
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		219.385	137.801
Andre finansielle indtægter	3	675.012	1.803.119
Andre finansielle omkostninger	4	(279.926)	(197.431)
Resultat før skat		2.168.781	3.135.430
Skat af årets resultat	5	(431.477)	(660.500)
Årets resultat		1.737.304	2.474.930
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		219.385	137.801
Overført resultat		1.465.019	2.285.429
		1.737.304	2.474.930

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.335.776	1.419.298
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		373.605	29.576
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.709.381</u>	<u>1.448.874</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		720.213	637.828
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>720.213</u>	<u>637.828</u>
Anlægsaktiver		<u>2.429.594</u>	<u>2.086.702</u>
Udskudt skat	8	31.405	74.533
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		62.264	0
Tilgodehavender		<u>93.669</u>	<u>74.533</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.336.196	17.230.912
Værdipapirer og kapitalandele		<u>18.336.196</u>	<u>17.230.912</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1.009.683</u>
Omsætningsaktiver		<u>18.429.865</u>	<u>18.315.128</u>
Aktiver		<u>20.859.459</u>	<u>20.401.830</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		95.213	454.828
Overført overskud eller underskud		14.779.244	12.735.225
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		15.052.357	13.366.753
Gæld til realkreditinstitutter		706.919	820.173
Bankgæld		0	1.006.931
Deposita		273.895	267.642
Langfristede gældsforpligtelser	9	980.814	2.094.746
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	111.514	111.015
Bankgæld		1.474.044	1.498.829
Gæld til tilknyttede virksomheder		184.090	206.233
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.692.785	2.540.364
Skyldig selskabsskat		222.849	446.020
Anden gæld		141.006	137.870
Kortfristede gældsforpligtelser		4.826.288	4.940.331
Gældsforpligtelser		5.807.102	7.035.077
Passiver		20.859.459	20.401.830
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	454.828	12.735.225	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(579.000)	579.000	0
Årets resultat	0	219.385	1.465.019	52.900
Egenkapital ultimo	125.000	95.213	14.779.244	52.900
				I alt kr.
Egenkapital primo				13.366.753
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				1.737.304
Egenkapital ultimo				15.052.357

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	153.538	128.545
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(126.612)	0
	<u>26.926</u>	<u>128.545</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	675.008	326.840
Dagsværdireguleringer	0	1.476.279
Øvrige finansielle indtægter	4	0
	<u>675.012</u>	<u>1.803.119</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.537	21.963
Renteomkostninger i øvrigt	28.740	43.371
Dagsværdireguleringer	91.227	0
Øvrige finansielle omkostninger	152.422	132.097
	<u>279.926</u>	<u>197.431</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	389.061	649.130
Ændring af udskudt skat	43.128	11.370
Regulering vedrørende tidligere år	(712)	0
	<u>431.477</u>	<u>660.500</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.077.589	6.370.344
Tilgange	0	414.045
Afgange	0	(438.500)
Kostpris ultimo	2.077.589	6.345.889
Af- og nedskrivninger primo	(658.291)	(6.340.768)
Årets afskrivninger	(83.522)	(70.016)
Tilbageførsel ved afgange	0	438.500
Af- og nedskrivninger ultimo	(741.813)	(5.972.284)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.335.776	373.605

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	625.000
Kostpris ultimo	625.000
Opskrivninger primo	12.828
Andel af årets resultat	219.385
Udbytte	(137.000)
Opskrivninger ultimo	95.213
Regnskabsmæssig værdi ultimo	720.213

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Toplak Industrilakering A/S	Vejen	A/S	100,0

Noter

	2017/18	2016/17
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	31.405	74.533
	31.405	74.533

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18	Forfald inden for 12 måneder 2016/17	Forfald efter 12 måneder 2017/18	Restgæld efter 5 år
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	111.514	111.015	706.919	255.869
Deposita	0	0	273.895	21.977
	111.514	111.015	980.814	277.846

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret:

- Skadesløsbrev, nom. 800 t.kr. i ejendommen Fabriksvej 10, 6650 Brørup.
- Værdipapirer med regnskabsmæssig værdi på 9.110.768 kr. pr. 30.09.2018.
- Bankindestående med saldo på 0 kr. pr. 30.09.2018.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.336 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg udgør 374 t.kr.
